



**Marszałek
Województwa Mazowieckiego**

Warszawa, 30 września 2024 roku

**Pan
dr hab. inż. Janusz Walo, prof. PW
Dziekan Wydziału Geodezji i Kartografii
Politechniki Warszawskiej**

**Rada Wydziału Geodezji i Kartografii
Politechniki Warszawskiej**

Szanowny Panie Dziekanie, Wysoka Rado, Szanowni Państwo, Drodzy Studenci, serdecznie dziękuję za zaproszenie na Inaugurację Roku Akademickiego 2024/2025 na Wydziale Geodezji i Kartografii Politechniki Warszawskiej.

Dumni z chlubnych tradycji najstarszej geodezyjnej placówki naukowo-dydaktycznej w Polsce rozpoczynają dziś Państwo kolejny rok akademicki. Z okazji dzisiejszej uroczystej inauguracji pragnę wyrazić najwyższe uznanie dla całej społeczności Wydziału, która swoją ciężką pracą, pasją oraz zaangażowaniem tworzy wyjątkową przestrzeń dla twórczej wymiany myśli, rozwijania zainteresowań naukowych i kreatywności, co stanowi podstawę postępu cywilizacyjnego.

Na przestrzeni ostatnich lat wraz z dynamicznym rozwojem sztucznej inteligencji i technologii cyfrowych pojawiają się nowe możliwości, ale też wyzwania, którym należy w sposób mądry i przemyślany sprostać. Jestem pełen podziwu dla starań władz oraz wykładowców Wydziału, dzięki którym z powodzeniem inicjowane są pionierskie badania i projekty w dziedzinie geodezji i kartografii, geoinformatyki i gospodarki przestrzennej. Szanowni Państwo, dziękuję za nieoceniony wkład w edukowanie kolejnych pokoleń studentów, za inspirowanie ich do naukowych poszukiwań oraz rozwijania wyobraźni przestrzennej i zdolności matematycznych. Doświadczenie, mądrość i postawa kadry naukowo-dydaktycznej wpływa nie tylko na właściwe kształcenie specjalistów w szeroko pojętej dziedzinie geodezji i kartografii, lecz także na kształtowanie światopoglądu i postaw młodych ludzi, świadomych wielu wyzwań współczesności oraz gotowych do stawiania im czoła.

Drodzy Studenci i Doktoranci, przed Wami pracowity, ale wspaniały czas, pełen przeżyć, niezwykłych doświadczeń i odkryć. Niech nadchodzące miesiące będą okresem intensywnego rozwoju intelektualnego, zdobywania cennej wiedzy teoretycznej i praktycznej oraz planowania własnej drogi życiowej. Wszystkich Państwa serdecznie pozdrawiam, wierzę, że ten rok akademicki przyniesie wiele powodów do radości i satysfakcji oraz zainspiruje do dalszych ciekawych i pożytecznych działań dydaktyczno-naukowych.

Z wyrazami szacunku